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Virksomheden er den 23. juni 2021 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.Ved
kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning
om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af lokale generelt,
produktbærende overflader, ovn, emhætte.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af opvaskemaskine og
køleskab. Følgende er konstateret: I opvaskemaskinen er der
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langs kanten af lågen begyndende kalkbelægninger. I køleskabet er der ophobning af skidt langs gummilisten i
lågen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: ulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden august 2021 til d.d. Vejledt konkret om at dokumentationen på egenkontrollens gennemførelse skal
gemmes og være tilgængelig i virksomheden.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt
registrering.


